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Klamra do mocowania listew cokołowych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest klamra do mocowania listew cokołowych
mocowanych do ściany budynku.

Dotychczas listwy cokołowe były mocowane bezpośrednio do podłogi za pomocą gwoździ
stalowych lub przykręcane były do ściany budynku za pomocą kołków rozporowych.

Zasadniczą niedogodnością powyższej technologii jest częste uszkodzenie cokołów jak
również brak możliwości ponownego demontażu bez uszkodzeń poszczególnych cokołów.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że klamra składa się z podstawy w kształcie
prostokąta i odgiętego pod kątem prostym cokołu zaopatrzonego w prowadnice oraz podłużny
otwór leżący w osi symetrii cokołu. Prowadnice stanowią wywinięte końce w kształcie
rozchylonej litery U.

Klamra według wzoru użytkowego umożliwia prowadzenie szybkiego i bezkolizyjnego
montażu cokołów do ścian budynku jak również ponownego demontażu bez powodowania
uszkodzeń cokołów i podłogi lub ścian budynku.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku na którym fig. 1 przedstawia
klamrę do mocowania listew cokołowych w widoku od czoła, fig. 2 - klamrę w widoku z
boku,
fig. 3 - klamrę w rzucie aksonometrycznym, fig. 4 - zestaw mocowanej klamry do ściany i
listwy cokołowej do klamry. Klamra wykonana w postaci metalowej blachy ocynkowanej
składa się z podstawy 1 w kształcie prostokąta i odgiętego pod kątem prostym cokołu 2
zaopatrzonego w prowadnice 3, 31 oraz podłużny otwór 4 leżący w osi symetrii cokołu 2.
Prowadnice 3, 31 wykonane są przez wywinięcie końców blachy w kształt rozchylonej litery U.
Sposób montowania listew cokołowych do ściany 5 budynku odbywa się następująco: klamrę
podstawy*! ustawia się na podłożu 6 i zaznacza miejsce nawiercenia na wysokości podłużnego
otworu 4 i nawierca się w ścianie 5 otwór i umieszcza się w nim rozporowy kołek*§ i
przykręca klamrę za pomocą wkręta % a następnie montuje się listwę cokołową 9 tak, aby
rowki profilowe 91 weszły w prowadnice 3, 3\ Przy łączeniu listew cokołowych 9 należy
klamrę przymocować do ściany 5 w miejscu złączenia.
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Zastrzeżenie ochronne

Klamra do mocowania listew cokołowych wykonana w postaci metalowej blachy
ocynkowanej znamienna tym, że składa się z podstawy l\l w kształcie prostokąta i odgiętego
pod kątem prostym cokołu 121 zaopatrzonego w prowadnice /3/, IYJ oraz podłużny otwór /4/
leżący w osi symetrii cokołu 121 przy czym prowadnice /3/, /37 stanowią wywinięte końce w
kształcie rozchylonej
litery U.
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